«Колыванский Вестник» № 48 от 30 августа 2024 года Страница 1

Колыванский
Вестник

№ 48 30.08.2024 г.

Периодическое печатное издание органов местного самоуправления

Колыванского района  Новосибирской области

«Колыванский Вестник» № 48 от 30 августа 2024 года Страница 2

I РАЗДЕЛ

НПА АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2024 № 401 / 77-а

О внесении изменений в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 21.02.2020 № 118-а

В связи с кадровыми изменениями в структуре и штатной численности Администрация Колыванского района Новосибирской

области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 21.02.2020 № 118-а «О создании
межведомственной комиссии при Администрации Колыванского района Новосибирской области по противодействию формированию
просроченной задолженности по заработной плате в хозяйствующих субъектах, находящихся на территории Колыванского района
Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

приложение № 2 к Постановлению «Состав межведомственной комиссии при Администрации Колыванского района
Новосибирской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате в хозяйствующих
субъектах, находящихся на территории Колыванского района Новосибирской области» изложить в редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.
 2. Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района
Новосибирской области (Малахова С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании
органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».

3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112,
материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Колыванского района
Новосибирской области Копылович Людмилу Ивановну.

           Глава Колыванского района
          Новосибирской области                                                                                Е.Г. Артюхов

Состав
межведомственной комиссии при Администрации Колыванского района Новосибирской области по противодействию

формированию просроченной задолженности по заработной плате в хозяйствующих субъектах,
находящихся на территории Колыванского района  Новосибирской области

Копылович         –
Людмила
Ивановна

заместитель Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области, председатель
комиссии;

Приложение к постановлению
Администрации Колыванского района Новосибирской
области
от 27.08.2024 № 401 / 77-а

«Приложение № 2
Утвержден постановлением
Администрации Колыванского района Новосибирской
области от 21.02.2020 № 118-а

«Колыванский Вестник» № 48 от 30 августа 2024 года Страница 3

Малахова           –
Светлана
Викторовна

начальник Управления правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда
Администрации Колыванского района Новосибирской области, заместитель председателя
комиссии;

Ванеева              –
Руфина
Мустафьевна

ведущий специалист Управления правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда
Администрации Колыванского района Новосибирской области, секретарь комиссии;

Румынская         –
Жанна
Владимировна

Первый заместитель Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области;

Юстус                 –
Людмила
Исааковна

заместитель Главы Администрации Колыванского района Новосибирской области – начальник
Управления сельского хозяйства;

Черепанов          –
Евгений
Сергеевич

начальник Отдела экономического развития и инвестиций Администрации Колыванского района
Новосибирской области;

Балтина              –
Светлана
Анатольевна

начальник Межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 23 по
Новосибирской области (по согласованию);

Жукевич            –
Наталья
Васильевна

директор Государственного казенного учреждения  Новосибирской области «Центр занятости
населения Колыванского района» (по согласованию);

Ильиных          –
Лариса
Николаевна

руководитель клиентской службы (на правах группы) в Колыванском районе Отделения Фонда
пенсионного и социального страхования РФ по Новосибирской области (по согласованию);

 Главы муниципальных образований поселений Колыванского района (по согласованию)».

ГЛАВА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.08.2024 № 87 / 77-р

О внесении изменений в распоряжение Главы Колыванского района
Новосибирской области от 01.08.2024 № 78/77-р

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 12.12.2023 № 565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 03.05.2024 № 571 «Об утверждении Положения о создании и деятельности
межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости», в связи с приведением в
соответствие с постановлением Правительства Новосибирской области от 22.07.2024 № 334-п «О межведомственной комиссии
Новосибирской области по противодействию нелегальной занятости»,

1. Внести в распоряжение Главы Колыванского района Новосибирской области от 01.08.2024 № 78/77-р «Об утверждении
состава рабочей группы межведомственной комиссии Новосибирской области по противодействию нелегальной занятости в
Колыванском районе Новосибирской области» (далее – распоряжение) следующие изменения:

в приложение к распоряжению «Состав рабочей группы межведомственной комиссии Новосибирской области по
противодействию нелегальной занятости в Колыванском районе Новосибирской области» ввести Букалову Юлию Николаевну –
заместителя начальника отдела – главного государственного инспектора труда отдела надзора и контроля за соблюдением

«Колыванский Вестник» № 48 от 30 августа 2024 года Страница 4

законодательства о труде в организациях, предприятиях и учреждениях районов Новосибирской области Государственной инспекции
труда в Новосибирской области (по согласованию).
 2. Управлению правовой, кадровой, организационно-контрольной работы и труда Администрации Колыванского района
Новосибирской области (Малахова С.В.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в периодическом печатном издании
органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник».

3. Муниципальному казенному учреждению «Колыванский центр единой дежурной диспетчерской службы, системы 112,
материально-технического сопровождения» (Савельев В.С.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном
сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Е.Г. Артюхов

II РАЗДЕЛ
ИНФОРМАЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 10
ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Сведения

о поступлении  и расходовании средств избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных

выборов депутата Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области четвертого созыва  по

одномандатному избирательному округу № 10

По состоянию на 29.08.2024

Фамилия,
имя, отчество

кандидата

Наименование избирательного
объединения

Общая сумма
средств, поступивших

в избирательный
фонд кандидата, руб.

Общая сумма средств,
израсходованных из

избирательного фонда
кандидатом, руб.

Васильев
Роман Александрович

Новосибирское региональное отделение
Политической партии  ЛДПР –
Либерально-демократической партии
России

50 000,00 14 130,00

Маркин
Олег  Геннадьевич

Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Колыванского района
Новосибирской области

8 000,00 8 000,00

«Колыванский Вестник» № 48 от 30 августа 2024 года Страница 5

СОДЕРЖАНИЕ:

1. Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 27.08.2024 № 401 / 77-а «О внесении изменений
в постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 21.02.2020 № 118-а»…………………………….стр.2;

2.  Распоряжение  Администрации Колыванского района Новосибирской области от 27.08.2024 № 87 / 77-р  «О внесении изменений
в распоряжение Главы Колыванского района Новосибирской области от 01.08.2024 № 78/77-р»……………………………………стр.3;

3. Сведения о поступлении  и расходовании средств избирательных фондов кандидатов при проведении дополнительных выборов
депутата Совета депутатов Колыванского района Новосибирской области четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу
№ 10……………………………………………………………………………..……………………………………………………………………………стр.4.

Учредитель:
Администрация Колыванского района
Новосибирской области. 633160
НСО р.п. Колывань ул. Ленина, 79

Распространяется на
некоммерческой основе
(бесплатно)

Редакционный Совет:
Копылович Л.И, Власова Ю.С.
Вепрева И.М., Кибаль Г.В.,
Ефремова М.Д.

Отпечатано: в Администрации
Колыванского района Новосибирской
области

Тираж: 100 экземпляров Номер согласован  30.08.2024 г.